П Р О Т О К О Л

рассмотрения предложений об условиях исполнения договора участника

торгов в форме запроса предложений на право заключения договора на

поставку товаров и оказание услуг по развитию и расширению

функциональных возможностей программно-аппаратного комплекса

мультимедийных систем для Евразийской экономической комиссии

от 21 июня 2013 г.                                                                                 №132/3

Председательствовал: Хотько А.Н. - председатель комиссии по

проведению торгов в форме запроса предложений на право заключения

договора на поставку товаров и оказание услуг по развитию и расширению

функциональных возможностей программно-аппаратного комплекса

мультимедийных систем для Евразийской экономической комиссии (далее –

Комиссии), Врио директора Департамента информационных технологий

Присутствовали члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации и

развития средств вычислительной техники и телекоммуникаций

Департамента информационных технологий (заместитель председателя

Комиссии).

Смагин А.С. – заместитель начальника отдела связи Департамента

управления делами.

Зыков К.В. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Департамента финансов.

Арефьев М.С. – главный специалист-эксперт отдела связи

Департамента управления делами

Карякин Г.А. – главный специалист-эксперт отдела организации

эксплуатации и развития средств вычислительной техники и

телекоммуникаций Департамента информационных технологий

Бастрон А.А. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития средств вычислительной техники и телекоммуникаций

Департамента информационных технологий (секретарь Комиссии).

1. Процедура рассмотрения и обсуждения предложений об условиях

исполнения договора участника размещения заказа проводится 21 июня 2013

2

года по адресу: г. Москва, Яковоапостольский пер. д. 12 стр. 1. в 14:00 по

московскому времени.

2.  Комиссией обсуждены предложения Закрытого акционерного

общества «КРОК инкорпорейтед».

3. По результатам обсуждения Комиссией принято решение:

Договор будет заключен с единственным участником Торгов -

Закрытое акционерное общество «КРОК инкорпорейтед», на условиях и по

цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в Торгах.

4. Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии ______________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии: ______________ В.Д. Шмойлов

 ______________ А.С. Смагин

 ______________ К.В. Зыков

 ______________ М.С. Арефьев

 ______________ Г.А. Карякин

Секретарь Комиссии:

 ______________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/